PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

REQUERIMENTO N° 023/2020.

desla CasaRx £ '  ?££?££?  e°nróríssís.s?^ 5 S k S»3£SS3
de nosso Município.

3 USTIFICATIVA:

O Município está precisando urgentemente que esta

municipalidade desenvolva esforço no sentido de calçar todas as

ladeiras da Zona Rural de nosso Município a fim de facilitar o acesso

das ladeiras aos transportes de caminhões e/ou carros, que

necessitem fazer o escoamento de suas produções.

Dá decisão dessa Casa Legislativa Municipal, de-
se ciência ao Exmo. Prefeito, ao limo. Secretario de
Infraestrutura, aos interessados, bem como a imprensa
escrita e falada de nosso Município.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2020.

^amara Municipal ris
Protocologo Gerai

Recebido E
Sairé

Assmafufa

Vereador.

Camara Municipal de Sairé
Aprovado Em Única Votação

Rua Coronel José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CEP 55695-000
Fone: (81) 3748.1116 / CNPJ 35.665.587/0001-32 / Email. camarasaire@hotmail.eom

mailto:camarasaire@hotmail.eom